ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND           Đăk Glei, ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, công trình:

 Duy tu, bảo dưỡng, sửa chữa Sân Thể thao - Lễ hội

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đầu tư công, Luật Đầu

tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Đầu tư, Luật Nhà ở, Luật Đấu thầu,

Luật Điện lực, Luật Doanh nghiệp, Luật Thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật Thi hành

án dân sự  ngày 11 tháng 01 năm 2022;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 1010/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND huyện

Đăk Glei, về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội và dự toán ngân

sách Nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 22/4/2024 của UBND huyện Đăk

Glei Về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư các dự án: Duy tu, bảo dưỡng, sửa chữa

Sân thể thao - Lễ hội;

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-CT ngày 02/5/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Đăk Glei về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng: Duy tu, bảo dưỡng, sửa

chữa Sân thể thao - Lễ hội;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Đăk Glei tại

Tờ trình số 65/TTr-BQL ngày 03 tháng 5 năm 2024 và ý kiến thẩm định của phòng

Tài chính – Kế hoạch tại Báo cáo số 50/BCTĐ-TCKH ngày 06/5/2024..

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, công trình: Duy tu, bảo

dưỡng, sửa chữa Sân thể thao - Lễ hội với các nội dung chi tiết tại Phụ lục số 02

kèm theo.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Ban QLDA đầu tư xây dựng (Chủ đầu tư):

2

- Chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật và Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện về tính chuẩn xác và tính hợp pháp các thông tin, số liệu tại hồ sơ và tài liệu

gửi kèm theo hồ sơ trình phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

- Chịu trách nhiệm triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng nội dung đã

phê duyệt và các quy định hiện hành của Nhà nước.

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch:

- Tổ chức giám sát hoạt động đấu thầu theo phụ lục kèm theo Quyết định

này.

- Chịu trách nhiệm về nội dung thẩm định, trình phê duyệt Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu của gói thầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch, Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (t/h);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (c/đ);

- KBNN huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Y Thanh

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Công trình: Duy tu, bảo dưỡng, sửa chữa Sân thể thao - Lễ hội

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        /         /2024 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei)

ST
T

Tên
chủ

đầu tư

Tên gói thầu

Gia ́gói thầu
(đồng)

Nguồn
vốn

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức lựa

chọn
 nhà thầu

Thời
gian  tổ

chức lựa
chọn nhà

thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ

chức lựa
chọn nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực

hiện gói
thầu

Tùy
chọn
mua
thêm

Giám
sát

hoạt
động
đấu
thầu

Tên gói thầu Tóm tắt công việc
chính của gói thầu

1
Ban

QLDA
đầu tư

xây
dựng
huyện
Đăk
Glei

Gói thầu xây lắp Xây lắp công trình 484.169.912

(*)

Chào hàng
cạnh tranh
qua mạng

Một giai
đoạn một
túi hồ sơ

Không
quá 45
ngày

Quý II
năm 2024

Trọn
gói 45 ngày

Không

(**)

2 Gói thầu: Tư vấn lập E-
HSMT và đánh giá E-HSDT

Tư vấn lập E-HSMT
và đánh giá E-HSDT 2.091.614

Chỉ định
thầu

(Rút gọn)

Một giai
đoạn một
túi hồ sơ

Không
quá 15
ngày

Quý II
năm 2024

Trọn
gói 30 ngày

3 Tư vấn giám sát thi công Tư vấn giám sát 15.904.982
Chỉ định

thầu
(Rút gọn)

Một giai
đoạn một
túi hồ sơ

Không
quá 15
ngày

Quý II
năm 2024

Trọn
gói 45 ngày

Tổng cộng 502.166.508
Ghi chú:
 (*)  Nguồn Chi khác ngân sách năm 2024 (Đã được UBND huyện giao tại Quyết định số 1010/QĐ –UBND ngày 20/12/2023).
(**) Phòng Tài chính - Kế hoạch (địa chỉ: Thôn Đăk Xanh, thị trấn Đăk Glei, huyện Đăk Glei: điện thoại: 02603.833119) tổ chức việc giám sát theo quy định tại khoản 3 Điều 86 Luật Đấu thầu.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-05-13T14:22:33+0700

		2024-05-13T14:21:04+0700

		2024-05-13T14:21:04+0700

		2024-05-13T14:22:33+0700

		2024-05-13T14:22:33+0700